
   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO    
ISTITUTO COMPRENSIVO GLOBALE  Filiberto Farci   

Scuola Infanzia, Primaria, Sec. di I Grado, Liceo Scientifico    

Via San Giorgio n. 30  : 0782-53.90.03 ////   caps150004@istruzione.it – caps150004@pec.istruzione.it  09064                 

 SEUI  (SU) 

 

Vedi Segnatura di protocollo                    

 

                          ALBO ONLINE 

SITO WEB 

                 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROGETTO “SI TORNA TUTTI A SICOLA” PROFILI 

PROFESSIONALI: PSICOLOGO E PEDAGOGISTA.  

       

Visto L’ Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2022/2023. Linea 

ASCOLTO e SUPPORTOcon prot. n. 2011 del 14.04.2023; 

Visto il verbale di verifica istanze progetto iscola profili professionali psicologo e 

pedagogista con prot. n. 2209 del 27.04.2023; 

      DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie per i diversi profili professionali quali psicologo e pedagogista.7 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line e sul sito web della 

scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla 

pubblicazione decorso il quale il decreto di aggiudicazione diventerà definitivo. 

Cordiali saluti             

                                

 Il Dirigente Scolastico Reggente    

           Dott.ssa Paola Nieddu    

                         Firma autografa sostituita dall’indicazione stampa       
                                                                                                                                                                                 Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs 39/1993   

   




